檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：府教社字第1060237009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0237009A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知財團法人國語日報社與臺北市華安扶輪社合辦「關愛

親長 我有話/畫要說」圖文徵選活動訊息，請鼓勵貴校學

生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月22日臺教國署國

字第1060121896號函辦理。

二、旨揭活動訊息請逕上國語日報社網站（http://www.mdnki

ds.com）。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義市私立

宏仁女子高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-27
15:14:42

1060004674

嘉義縣立過溝國民中學

106/11/27